Спортивно- массовые мероприятия Новонадеждинского сельского поселения
за 1 квартал 2021 года.

	№
п/п
	Дата
	Название/
вид спорта
	Место
проведения
	Возраст согласно данным в таблице


	Общее
количество
участников

	
	
	
	
	3-6
	7-15
	16-18
	19-24
	25-29
	30-54
(женщины),
30-59
(мужчины)
	55-79
(женщины)
60-79
(мужчины
	

	1.
	15.01.2021
	Соревнования по 
настольному теннису
	с/зал школы
	-
	3
	6
	5
	4
	0/5
	-
	23

	2.
	19.02.2021
	Соревнования по волейболу
	с/зал школы
	-
	3
	6
	5
	4
	0/5
	-
	23

	3.
	5.03.
2021
	Соревнования по баскетболу
	с/зал школы
	-
	-
	6
	5
	4
	0/5
	-
	20
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